
108 aileye danışmanlık hizmeti verdik.
8 aileye ihtiyaçları doğrultusunda yardım gönderdik. 
45 hayata merhaba paketi gönderdik.
Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli
Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik'e Down
sendromu tanısı eklenmesi konusunda idari başvuruda bulunduk.

A Y I N  Ö Z E T İ

EKİM AYI BÜLTENİ
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Paylaşma Günü, yılda bir gün bağışçılığın ve
gönüllülüğün  kutlandığı ve teşvik edildiği bir
kolektif kampanyadır. 60’tan fazla ülkede
uygulanan #GivingTuesday’in Türkiye
uygulamasının liderliğini Türkiye Üçüncü
Sektör Vakfı’nın (TÜSEV) yürütüyor. Üçüncü
kez düzenlenecek Paylaşma Günü için
hazırlıklar açılış toplantısıyla başladı. Birçok
STK ve özel kurumun katıldığı toplantıda
geçtiğimiz iki senede yapılanlar ve 2022 için
birlikte neler yapılabileceği hakkında
konuşuldu. 

Paylaşma Günü İçin Yeniden 
Bir Aradayız! 

Özel Gereksinimli Bireylerin Acil
Durumlarda da Yanındayız! 
Türkiye Down Sendromu Derneği olarak
partneri olduğumuz Erasmus+ projesi, I Learn
and Get Beyond My Limits kapsamında
Brüksel'de gerçekleştirilen uluslararası proje
toplantısına derneğimiz adına Genel
Sekreterimiz Fulya Ekmen ve Program
Koordinatörümüz Psk. Merve Özman katılım
sağladı. Proje kapsamında Down sendromlu,
otizmli ve zihinsel özel gereksinimli bireylere,
acil durumlar ve afetler sırasında uygulamaları
gereken güvenlik becerilerinin kazandırılması
hedefleniyor. 
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İyilik Peşinde Koşanlarla Birlikte İki Antrenman! 

Yurtdışında ‘’charity run’’ olarak bilinen kolektif yardımseverlik koşusunu Türkiye’de tanıtmak
ve yaygınlaştırmak için kurulan ilk sivil toplum oluşumu olan Adım Adım ve bu koşulara

katılan koşucuların bir araya geldiği iki farklı antrenmana biz de katıldık. Caddebostan’da ve
Bursa’da gerçekleşen anterenmanlar sonrasında koşuculara derneğimiz hakkında

bilgilendirme yaptık ve maraton ile ilgili projemizi anlattık.  
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Down sendromlu bireylere toplu taşıma
kullanımı, yol bulma, alışveriş yapma, seçim
yapma, karar verme, plan oluşturma, uygun
davranış sergileme, fatura ödeme, hizmetlere
erişebilme gibi topluma tam katılımlarını
sağlayacak bağımsız yaşam becerileri
konularında hem teorik hem pratik eğitimlerin
verileceği Bağımsız Yaşam Programımız
başladı. Programın hedefi eğitimlere katılan 8
Down sendromlu genci kendine güvenen,
yetişkin rolünü kavramış, iş hayatına hazır,
bağımsız Down sendromlu bireyler olarak
yetiştirmektir. 

Bağımsız Yaşam Programımız
Yeniden Başladı!

Aile +1 Eğitimlerimiz Devam Ediyor!

Aile +1 eğitimlerimiz, uzmanların aile ve diğer ilgili
kişilerle bir araya getirilmesini amaçlamaktadır.
Ekim ayı eğitimlerimizde; Beşiktaş Rehberlik
Araştırma Merkezi Müdürü Mehmet Hilmi Eren ve
Özel Eğitim Öğretmeni Burcu Gezgin Bektaş
ailelerle bir araya gelerek "Down Sendromlu
Bireylerde Rehberlik Araştırma Merkezi Süreçleri"
konusunda soru-cevap oturumu gerçekleştirdi.
Eğitim Koordinatörümüz Özgür Konuk ise "Aile,
Özel Eğitim Kurumu ve Eğitimci İlişkisini
Yönetirken Dikkat Edilmesi Gerekenler" konusu
hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Merkez: İçerenköy Mah. Eski Evler Sok. Çetin Ceylan Sitesi B Blok No: 7 D: 3 34752 Ataşehir / İstanbul
Şube ve Temsilcilikler: Adana, Adıyaman, Ankara, Antalya, Eskişehir, İzmir, Muğla, Tokat  

Tel: 0850 303 21 03 - 0532 161 72 57 – 0216 456 31 34 Faks: 0216 606 31 34  
Mail: ds@downturkiye.org - Web: www.downturkiye.org

İZLEMEK İÇİN TIKLAYIN 

Sistemlerimiz Bitdefender desteğiyle güvende. Kendilerine teşekkür ediyoruz. 
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